plenaric e '·eamus erigimus facimus stabilimus ordinamus &. eonstituimus eosql 
pro uno corpore declaramus acceptamus &. approbamus habeant<n perpetuam successionem : 
&. per nomen &. sub nomine Decani &. Capituli Catb: Ecclesioo Scre Trill DUD nominabuntur 
& vocabuntur imperpetuum. Et quod ipsi &. successores sui sint &. erullt imperpctuum 
Persona: habiles &. in lege capaces ad perquirendum recipiendum &. ncceptandum si bi et 
successoribus suis Terras Tenementa redditus reversiones servicia &. alia hrercditamellta &. 
possessiones qurecunfh tam spiritualie quam temporalia necnon bona &. eutalla qurecullcn 
tam realia quam personalia J,>?ssidendum et proprietatem eorundem ad omnem Juris effectum 
habendum &. gaudendum. 1::t quod habeant sigillum comune pro rebus &. negotiis suis ipsorum 
Decalli &. Capituli &. successorum SHorum ac ipsos Decanum Prrecentorem Cancellarium et 
Thesaurarium tagentibus serviturum. Et quod ipsi et suceessores sui per nomen Deeani et 
Capitlili Ecclesim Cadi Sere Trill DUD placitare po~sillt &. implacitari &. prosequi omnimodas 
causas querelas actiones tam reales quam personales &. mixtas cujuscull<J3 geoeris sint vel 
naturro &. libertates &. franchesias calumniare ac etiam respondere &. respondt!ri dcfelldere &. 
defendi pro &. sub nomine prredicto in iisdem causis querelis &. actionibu8 3C quodcun<n 
aliud .f]uod pro proficuo &. jure dictre Cadi Ecclesire fuerit fac iendum facere corum quibllS
cunCh Judicibus Ecclesiasticis &. secularibus &. tam coram nobis quam coram quibuscunque 
Judicibus &. Justiciariis in quibuseun<n Curiis &. placeis nostris hreredum &. successorUlll 
nostrorum, et in omnibus ali is Curiis &. locis quibuscunque &. generaliter ad faciendum &. 
recipiendum omnia &. singula alia in eisdem modo et forma ut creteri Ligei nostri habiles 
&. in lege capaces infra regnum nostrum Anglire aut infra terram llostram Hybernire facient 
vel faccre potcrint sive aliquis corum faciet vel facere poterit. £t quod prredieLi Decanus &. 
Capitulum per nomen prredictum omnimoda Maneria dominia castra terms tenementa pos
sessiones donationes proficun &. hrereditamenta qureCUll% tam I'Ipiritualia quam temporaiia 
per lluS hreredes &. successores nostros per Jiteras nostras patentes hreredum &. successorum 
nostrorum seu per aliquam aliam personam vel personas quascuu<n iis & successoribus suis 
llliqno modo danda seu eoncedallda eapere recipere &. llerq uirere lUutare &. dimittere &. thccre 
&. exequi possint eisdem modo &. forma quibus aliqUis Decaous cum Capitulo cujuscunque 
Ecclesloo CaLti regni no~tri Anglim vel HibemilE capere reeipere perquirere mutare dimittere 
&. facere &. exequi possint de jure. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali mero motu 
&. certa seientia Dostra pro nobis hreredibus &. successoribus nostris damus concedimus &. 
confirmamus prrefato Decano &. Capitulo &. successoribus suis imperpetuuIU tam dictam 
Ecclesiam Cadi Sere Trill Dul) eum suis J urihus membris &. pertinentiis universis quam 
omnia &. singula dominia maneria castra terras tenementa reuditus reversiones &. servicil. 
annuitates &. freda militum wardas maritagia escaClas relevia heriotas fines amerciamenta 
curias letas catalia waviata extraitur catalla felonum &. fugitivorum felonum de se &. tltle
gatorum &. in exigendo pC'sitorum advocatiolles Ecclesiarum Capellarum Hospitalium Rec
toriarum Vicariarum neenon otnnes &. omllimooas Rectorias impropriatas decimas tam 
majores quam miuores glebas pensiones portiones salaria stipendia oblationes obventiolles 
cantuaria jura prollcua coffioditates franchesias libertates privilegia jurisdietiones hoscos 
suhboscos piscaria warrenaS moms mariscos prata. pascua pasturas &. alia hrereditamenta 
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qurecun<b tam spiritualia quam tl;lJnpor.alia cum eoru~, pertin~ntii s universis cujuscunco 
smt genens naturre vel specie I vel qUlbuscu n£h llOilllmbus sCJantur' censeantur vel coo'
noscantur qure ohm ad dictum Priorem sive ad Priorem el Conventum in Jure Cattl 
Ecclesire prredictre spectabant &. pertinebant ut partes vel parcellre possessionum dicti 
Prioris &. Convenlus &. qure dicti Decanus &. Capitulum a tempore dictre translation is un
quam antehac habuerunt tel1uerun't &. possiderunt. Ac ulterius de eadem gratia nostra 
mOlu &. scientia nostris damus &. concedimus prrefato Decano &. Capitulo &. successoribus 
suis imperpetuum quod ipsi prrefati Decanus &. Capitulum et snccessores sui habcatlt teneant 
&. gaudeant prrodictam Ecclesiam C:lthcdralem l\1aneria dominia castra terras tcnementa 
advocationes decil~1as red~itus rever~iones &. se,rvicia &. cmtera omnia p'ren~issa .& prrecon
cessa adeo plene hbcre &. mtegre &. In tam amphs modo &. forma prout ahqUls Prior &. Conv 
sive aliqui Priores &. Con,: dietre Ecclesim Catll Scm Triil Dut5 aut aliquis Deeanus &. Capi
tulum dictro Ecclesire Catll aut aliquis alius sive aliqui alii predictam Eeclesiam Catll 
l'daneria Dominia east!u terra s tene~~l~l-:'\ advoc~tion es &. cretera prromissa &. prreeOIl
eessa habentes &. possldentes aut semtl Illde eXlsten tes habuerunt telluerunt vel gavisi 
[uerunt habuit tenuit vel gavisus fnit habere tCllere &. gaudere debuerunt vel dcbuit 
adeo plene libere &. integre &. in tam amplis modo &. forma prout ea omnia &. singula prro
missa aut ali qua inde parcella ad manus nostras seu ad manus prfficharissimm Sororis nostne 
Elizabetha; nuper ~eginm ~ngliro F~ancire ,&. H,ybernire vel ad manus P,hillippi &. Mariru 
nuper Regis &. Regmro Anghre Franclre &. I:libermre vel ad manus Edwardl SextJ vel H enriei 
Octavi nuper Hegum Anglire Franeiffi &. Hyberniffi vel ad manus alicujus vel aliquorum 
Antecessoris vel Antecessorum nostrorum ratione vel prretextu alicujus translationls vel 
sursum-redditionis vel dissolutionis dicti Prioratus &. COil .. ; dictm Ecclesim aut ratione vel 
prretextu alicujus Parliamenti vel aliquo~um actuum Parliamentorum aut ratione alicujus 
Eschaetro seu quocunque alio legali modo vel titulo devenerunt seu devenire dcbuerunt aut 
in rnanibu8 nostris jam existnnt seu existere debent vel deberent: Habendum tenendum et 
gaudendum dictam Eeclesiam Catti Sl:<fl Trin Dut ac omnia &. singula pned maneria dominia I 

castra messuagia terras tenementa &. crotera omnia prromissa &. prroconcessa prrefatis Decano 
&. Capitulo &. successoribus suis imperpetnum ad solum opus &. usum pnefatol'um. Decani 
&. Capituli &. successorum suorum imperpetllum. 

Ac ulterius pro meliori ~ubernatione dictre Ecc1esim ftC ut prmfati Decanus Prrocen
tor Cancellal'ius The:.uranus &, tres Proobendarii Canonic! unusquisq3 pro se in gradu 
&. dignitate sua melifts decentius &, convcnientius alatul' &. vi vat separatim &. particu
lariter assignamus &. coufirmamus prrefato Jonro 'Vheeler Decano dictre Ecclesire Cath 
Sere Triil Vub &. suc.:cessoribus suis Decanis dictre Ecclesiro imperpetuum tatum illud 
Messuagium sive Domum quam nunc possiuet juxta dictam Ecclesiam in Dut5 prredicto 
neenon omnia &. omnimoda fructus redditus provelltus proficua &. emolumenta et heredita
menta qurecunque parcellas possessionum dictre Ecclesire Catli Sl:ffi Triii. Dut qure nliqui vel 
aliquis Decani vel Dccanus dictoo Ecclesire unquam vel ad aliquod tempus antehac ha
buel'unt perceperunt vel ~avisi fuerunt habuit percepit vel gavisus fuit de in vel infra sepe
ralia maneria si\'e domilllf\, de Glasnevin &. Clonemell Clonkeen Dalkeya Killeny BallyloQ'U1l 
&. ,Balleh~rter .~hllebre~an ~a,lletil?per Balliog~n BaUemo&:,han Firnecost Kylmahyocke C~I~ 
SlllS pertmentlls talll III spmtuahbus quam Eli temporalibus Ballefinch &, Ballechere In 

spiritualibus necnon BaBeadam &. Smothsco quoad temporalia Terras Prioris Ie Ketin pro
pe Carrick maine &. prreterea Ecclesias et Rectorias de Carrickillaine Tullagh Stellorgalt 
Clonkein Kilmahyock Dalkeya .Killeny, Ballcloghan Roe~lCston C.ornels,co~rt Kill~eggott 
Stellorgan &" Newton cum Cape\hs omlllbus alleXIS & mR!1SIS &. glebls decEmls oblatlOnibus 
quibuscullfh eisdem Ecclesiis &. Reetoriis pertinentibus ac Molendinum aquaticum vocatum 
Ie Pole l\'lill extra Ie Pole Gate Duts ftC ~tiam omnia alia terms tenementa redditus &. po~
sessiones quoocun<h qUffi dict.us Rot> Castelt alias Painswicke primus Dccanus ·dictre 
Ecclesire Catll possidebat et tenebat ratione Decanatlls prredicti. 

Neenon dicto Thomm Ram Prrecentorio &. successoribus suis Prmcentoribu$ separatim 
particulariter assignamus imperpetuum tam domum quam nunc possidet juxta dictum Eccle
siam in Duo prredicto quam separales Ecclesias sive Rectorias de Balgriffin &. Dromshallon 
cum omnibus &. omnimodis decimis tam majoribus quam minoribus eisdem Ecclesiis sive 
RectoJ'iis &. eamm cuilibet pertinentibus ac terras ibidem de quibus Prior &. Convent dictre 
Ecclesiro olim seiziti fuerunt ac medietatem omnium decimarum de Glasnevio ac unam me
dietatcm omnium decimarum minol'Ulu de DromcollJ'3gh cum terris in Cowlock ad valorem 
trium solidorum per annum ac etiam omnia alia terras tenementa redditus possessiones qure. 
cun<h gum Richardus Ball primus Prrecentor diche Ecclesiro possidcbat &, tenebat rationc 
Prrecentorire prmdictro. 

Et ulterius concedimus &. assignamus dicto Nicll Robinson Cancellario dictre Ecclesioo &. 
successoribus suis imperpetuum tam Domum quam nunc possidet juxta dictam Ecclesiam 
quam Ecclesiam sive Rectoriam de Kilcullen nnacum Manso &. gleba Ecclesire &. Rectorire 
de Kilcullen &. decimis minoribus eidem Ecclesire pertinentibus necnon decimis tam majori. 
bus quam minoribus de Galmorstowne C3stlemarten Kinneigh &. Blackrath et alteram 
medietatem omnium decimarum tam majorum quam minoruffi vi lice de Glasnevin Ilnacum 
altera medietatt! omnium Decimarum minorum de Droll1conragh &. decimis de Killdenale 
ac terras in Roganston Lespoppell Ministon Dundalke Drumcarr &. Carlingford nnncum 
pertinentiis de qui bus Prior &. Call\' dictre Ecclesire olim seiziti fueruut ibidem; ac etiam 
omnia alia terras tcnementa redditus &. pos,.essiones qurecun£h qum \Valterus 'White primus 
Canccllal'ius dictm Ecclesire possidebat &. tenebat ratione Cancellariatus prmdicti, ac etiam 
"olumus quod dicti Tbomas Ram & Nicll Hobinson &. successores sui omnia oners. incum-
bcn~tia Ecclesire dc Glasnevi,n support8:bant oo'1.ualiter. . , ~ . 

Et pl'reterea damus &. asslgnamus dlcto Christophero H uetson Thesaurano dlCtre Eccleslro 
&. successoribos 
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• &co successoribus 811is Thesnurariis seperatim tarn domum quam o'unc possidet in dicta 
Ecclesia quam Ecclesiam sive Rectoriam de Balscadan cum ()mnibus decimis minoribus 
eidem Ecclesire pertinentibus portione Vicarii perpetui ibidem semper salva; ac etiam terras 
in Poncheston.de quihus Prior &. Cony aidre Ecclesire Sere Triii olim seiziti erant ibidem, ac 
molendinum aquatlcum de Glasne"in cum pertinentiis ac etiam omnia alia terms tenementa 
redditus &. possessiones qurecullCb qure Job Masse primus Thesaur dictre Ecclcaire tenebat &. 
possidebat m.tione Thesaurariatus prredicti. 

Neenan dicto Johanni Albright Prrebendario Sci Michaelis prredicti &. successoribus suis Prrebendarius 
Prrebendariis assigllumus damns &. concedimus scperatim Imperpetuum Ecdesiam Sci SI; Michaelis. 
Michaeli s in Duts cum omnibus decimis fructibus &. oblationibus &. emolumentis quibus-
cunCh ad eandem f.celesiam spectantibus &. pertinentibus . 

Ac etiam prrofato Mereditho Hanmer Prrebendario Sci Mictiis juxta Duo &. succes- Prrebendarius 
soribus sVis Prrobcndariis damus &. assignamus imperpetuum dlctam Ecdesiam sive 511 ~1ichaelis. 
Rectoriam Sci Mictiis juxta Duo cum omnibus decimis oblationibus aliis<b proficuis &. 
comoditatibus ad dictam Eeclesiam spectantibtis j Exceptis decimis de Grangegorman et 
Oxman ton greene: 

Et prreterea prmfato Darnabre Dolger Prrebendario Ecdesire Sci Johannis in Dubliii. Pra:bendarius 
seperatim damus concedimus &. assignamus imperpetuum dictum Ecclesiam !:jeu Rectoriam SII Johannis. 
Sci Johannis in Dubliil cum omniuus decimis oblationibus aliis<b proficuis et coiiioditatibus 
ad dictam Eeclesiam spectantibus et pcrtinentibus. PrQviso semper quod unus dictorum 
trium l'rmbendariorum quotidie omnibus divinis officiis intersit &. officium Ministri in iisdem 
celebrandis exequatur &. fungatur. 

Volumus etiam &. ordinamus quod quilibet prrodictorum Dccani Prff'centoris Cancellarij 
Thesaurarij &. Prebcndariorum Canonico!'um per se &. suceessores suos distinctc &. seperatim 
habeat teneat &. gaud eat imperpetuum omnibus terris &. tenementis hrereditamentis &. pos
sessionibus tam spiritualibus quam tempomlibus quibuscUIlCb sibi &. successoribus suis per 
nos seperatim ut prwfertur assignatis ac pro eisdem prose~ui eJamare placitare &. implaci
tari defend ere &. defcndi resJ?Ondere et responderi r.ossit 10 quibuscunCb curiis ac coram 
quibuscunCb Judicibus ac Justlciariis in &. super ommbus &. singu lis causis actionibus seetis 
demandis &. in omnibus aliis rehus causis &. materiis eosdem seperatim &. in particulari 
concementibus. Et ulterius volumus &. deelaramus quod prredicta Catti Eeelesia sit &. erit 
hnbeatur &. reputetur sedes Archiepiscopalis Dubliii prredicti sicut antea fuit &. soJebat. 
Prohibentes temen Archiepiscopo Duo modemo &. successoribus suis ne ipse vel succes
sores sui aliam Juri sdictionem ordinariam authoritatem vel exactionem quam olim ibidem 
dum Camobium extiterat idem Archiepiscopus exercere consuevit ibidem exercere quavis 
authoritate prresumant. 

Et ulterius concessimus &. per prrosentes coneedimus prrofato Decano &. Capitulo &. suc
cessoribus sllis quod ipsi Decanus &. Capitulum &. successores sui facient &. constituent. nc 

.facere &. constituel'e possint de tempore III tempus ordinationes &. statuta pro salubri guber
natione &. regimine dietro Ecclesire &. Ministrorum in eadem F..eelesia Deo ministraturorum 
ac cadem statutn &. ordinationes abrogare alterare &, are &. alia in eorum loco com
ponere &. nddere toties quoties sibi videbitur expedire. Et quod prredicti Decanus &. 
Capitulum per statuta &. ordinationes per eos in forma prredicta fiendns constituere ordi
narc &. assignare possint tam Decano Prrecentori Cancellario Thesaurnrio Prrobendariis &. 
8uccessoribus suis &, cu ilibet eorum quam cuilibet Vicariorum Choralium prredictorum 
eorumCb successoribus e dictis terris tenementis decimis oblationibus &. hrereditamemis 
tam tcznporalihus quam spiritualibu~ quascunque portiones pensiones stipendia &. sala
ria sibi videbitr expedire pro salario &. stipendio cujuslibet eorum vel pro regardis 
&. reRid entiis eorum vel pro regardo &. residentia cujuslibet corum; at<h eodem modo de 
conductis &:. stipendariis. necnon de Choristis &. aliis ministris in Ecclesia prred.icta mini
strantibus necessaria onlinare et eonstituere possint tam de stipend iis sala riis Buis quam 
de officiis ibidem exercend is. Et quod ipsi Decanus &, Capitulum &. snccessores s ui cum 
aliquis tam Prrebendariorum quam Vicariorum ·Choralium prrodictorunt vel successorum 
suorum obicrit permutaverit resignaverit vel alio quocunCb modo ab eodcm recesserit alium 
quemcunCb ad hoe capacem loco ips-ius dccedentis vel alio modo ab eodem recedentis 
eligere &. eundem sic ciectum in realem possessionem ejusdem ponere absCb aJiqua pro
secutione penes nos Heredes ,"el successores nostros vel penes Archiepiscopum Duo vel 
successores suos v~1 penes qucmcun£b alitp sive quoscunCh alios pro Licentill &. consensu 
in eadem parte concedendis &. obtinendis. Salvis semper nobis hreredibus &. successori
bus nostris nominatione donatione &. stallatione Decani Prrecentoris Cancellarij &. The
saurarii prredictorum &. successorum suorum quamlocun£b &. quotiescun£b prrodicti Deca
natus Prrecentoria Canceflaria &. Thesauraria vel corum aliqul8 imposterum aliquo modo 
vacare contigerit. Et etiam volumus & ordinamus quod Archidiaconus Du\) et Buccessores 
sui possit &. gaudcre possint stallum in Choro &. vocem &. locum in Capitulo in omnibus 
Capitularis Actibus in prredicta Ecclesia Sere Triii. DUD secundum honorem &. prrerogativam 
Dignitatis sure. 

Et cum vicesima pars dari annui valoris omnium possessionum dictffi Ecc1esire dum P(ior 
ibidem extiterat secundum formam &, efI"ectnm cujusdam aetns Parliamenti nostri in ea pahe 
editi ordinati &. provisi rata taxata &. assessa ad certaro annuam summam pro annuali redditu 
sive Pensior.e vlcesimm-partis dari allnui valoris earundem possessionum nobis Hreredibus&. 
successoribus no!'=tris virtute Actus prredicti annuatim solvendam j prout inter Recorda 
Scaccarij nostri Hybernire remanentia inter alia plenius liquet per quod prred Decanus &. 
Capitulum ac eorum possessiones ad annuam solutionem dicti annualis redditus sive pen
sionis in forma prrodicta assessata juxta ratam prredictam nobis ad prresens onerantur & 
tenentur. E~ quia nolumus ipsos llecanum &. Capitulum nec eorum ::iucccssores ne% pos-
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f!!essiones secundum ratum et taxam pr~ctnm nobis nee hrercdibus nostris de crelero onerari 
nee primos Fructus totius annui valor18 cn ru lldem possessionum post mortem sell amotioncm 
Decani Ecclesire Cntti prredictro qui pro tempore fueTit uno flatu nobis devolvi: Sciatis quod 
nos de gratia speciali &. mero motu nostris prredictis remisimu8 &. relnxavtrnus & per prre 
senles rcmittimU8 &. relaxamus pro nobis Hrorcdibus &. successoribus nostris prrefatis Decano 
& Capitulo eorum4 successoribus imperpetuum tam prood annualcm redditum sive pcn
sionem in forma prredicta ratam &. taxatnm ad quamcunq, summarn attingentem quam amne" 
&. omnimodas oecllniarum summas & alia proficua qureCUllq, 'lure nobis hrerf'dibus vel suc
cessoribllS nostris l?er sive post mortem sive amotionem DeeaUl Ecclesiro Cadi prredictre pro 
tempore existenli Imposterum spectare vel pertinere voterint aut valeant ratione prirnorum 
Fructuum vel pro primis Fructibu~earundem possessionum sive alicujus inde Parcellw quan
docun'h & quotiescun'h hujusmodi Fructus nobis vel Hreredibus nostris imposteruru per sive 
post mortem sive amotiooem dicti Decani qui pro tempore fuerit accidere et ipsos.Dccanum 
&. Capitulum &. corum sueeessores tam de prredieto annuali redditu sive pensione sicut prre
fertur assessata & taxata quam de prredictis primis Fructibus cum ex causa prredicta 
acciderit necnon de toto comodo &. profieuo qure ratione eorundem seu eorum alicuj LIS nolJis 
hrerediblls &. successoribus nostris accictere !'eu pertincre poterint totalitcr exoncramus 
acquictamus & imperpctulilU relaxamus Iler prresentes aliquo statuto aetu ordinatione 
restrictione seu aliqlla alia re causa ve materia in contrarium inde non obstante: 
Proviso sempcr quod prredicti &. prre<t Decanus &, Capitulum & successores sui red
dant annuatim nobis hreredibus &. sllccessoril.llls nostris quin'h Libras legalis monetro 
Hybcrnire ad festum Sci Midi Archangeli annuatim solvendas pro satisractione pri
morum Fructuum nobis debendorum pro possessionibus quas habebunt &. tenebunt in 
comnnijuxta statuta et ordinationes dictro Ecclesire. Et provi!io etiam quod super novam 
Commissioncm per nos vel Hrercdes nostros iOlposterum dirigcmlam quilibet prredietorum 
Decani Prreccntoris Canccllarij Thesaurarii &. Prrebendariorum pro possessioniblls &. pro
ficuis particularitcl' unicuiq; ipsorum pcnincntibu~ & quod quilibet prood Dignitatum &. PI'oo
bendariorum scperatim per seipsum si t oneratus cum solutlOne prmd anllualis redditus s ive 
pensionis vicesimro partis clari annUL valoris secundum ratam & portionem super ipsos parti
culariter ut prrodictum est taxandre limitandoo &. assessandre vel quod Decanus &. Capitulum 
&. successores sui imperpetuum solvant seu solvi raciant eandem vicesimam partern clari 
annui valoris de omnibus eorum prredictis possessionibus . .Et quod <luilibct Incumbens qui 
promotus fuerit ad aliquam prred Digoitatum si\'e Prrebendarum Elt seperaliter oneratU$ 
contra nos Hreredes sive successores nostros pro primis fructibus possessionum & proficuum 
cujuslibet earum Dignitatulll &. Prrebendarum de qui bus ipse sic promotus existit sicut alire 
Persona! Ecclesiastiere onerari debeallt pro eorum spiritualibus Dignitatibus &. Prrebendis. 
Et ulterins de ampliori Gratia volumus & prrefatis Decano & Capitulo &. successoribus suis 
imperpetuum eoncedimus per prresentes quod nos hmredes &. !'uccessores nostri de tempore 
in tempus exonerabimlls acquietabimlls &. ind€mnes conservabimus tam pneratos Decanum &. 
Capitulum &. successores suos uam prred messuagia maneria t(:rras tenementa &. crotera 
prremissa & prrecuneessa Cllm lim pertiil lIniversis versus nos hreredes &. successores 
nostros de &. ab omnibus &. ommmodis Corradi is redditibus feodis annuitatibus pensionibus 
portionibus & Denariorum summis quibuscunque de prremissis per prmsentes prreconeessis 
seu de aliqlla inde parcella nobis Breredibus &. successoribus noslJ;s excuntibus & solvendis 
vel super inde vcrsus nos hreredes vel successores nostros oneratis seu Ollerandis prreterquam 
de redditibus primis fruetibus &. vicesima parte & aliis reservationibu! superius pro prm
missis in his Prresentibus specialiter nobis hreredibu8 &. suecessoribus nostns reservatis. 

Et ulterius voillmus &. ordinamus quod MiniSlri dictre Ecclesire Catti Sere Triii Duo prre
dictre deinccps hnbeant & gaudeant talibus honoribus prreheminentiis &. pl'rerogativis in om
nibus conventiculis aggregationibus &. general ibus processibus et ali is actibus in quibus 
Ministri Catti Ecclesire Sci Patricii DUD solebant convenil'e tractare &, aggregare CUIH iilis 
et imposterum convenire tractare &. aggregare cOtlLigerint cum illis ut antiquitus sive ante 
hoc tempus in omnibus causis solebant habere &. gaudere . Et similiter tenore prresentium 
acceptamus ordinamus &. constituimus ipso! Decanum Prrecentorem Cancellarium Thesau
rarium &. Pnebelldarios in Ecclesia prred realiter &. ipsos in realem possessionem ponimus 
per prresentes Omnipotenti Deo ibidem servituros &. pro salubri statu nostro dum vixerimlls 
&. successorum nostrorulll dum vixerint perpetuo oraturos. 

Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali fero motu &. certa scientia nostris pro nobis 
Hreredibus &. successoriblls nostris concedimus prrefato Oeeano &. Capitulo et suceessoribus 
suis quod lu:e Literro nostrre vel irrotulamenta earundem erunt in omnibus &. per omnia 
firmm validro bonoo sufficientes &. effectuales in lege erga &. contra nos hreredes &. successores 
nostros tam in omnibus curiis quam alibi inrra rcgnum Hybernire abs4 aliquibus confirma
tionibus licentiis vel tolerationibus de nobis Ha!redibus vel successoribus nostris imposterum 
per prrefatos Decanum &. Capitulum vel successores suos procurandis vel obtinendis non 
obstante male nominando vel male recitando prred Ecclesiam Cad) Scre Triii Out) maneria 
domillia castra lIlessuagia terra!' tenementa &. cretera omnia prmmissa &. prreeoncessa vel ali
quam inde parcellam. £t nOll obstante non inveniendo officIO aut Inquisllione prreroissorum 
a~t aliclljns inde parcellw per quod tituills noster inveniri debet ante confectionem harum 
Literarum nostrnrum Patentium. Et non obstante male nominando vel non Ilominando ali
quam villam hamlet paroehiam loca vel Comitatum in quibus prromissa aut aliqua inde 
parcella existunt vel exist it. Et non obstante quod de norninibus Tenentium Fir01ariarum 
sive occupatorum tcrrarum tenemcnt{Jrum prmdictorum seu aliquorum prromissorum vel ali
cujus inde parccllre plena vera &. certa non fit mentio. Et non obstante aliquibus defcetibus 
de certitudine vel computatione aut declaratiolle veri aunui valoris pn:emissorum aut alicujus 
inde parcellre. Non obstante aliquibus nliis defectibus in non recte nomipando llaturas 
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gencm species qnnlitutes aut qutlntilatcs prreruissorum aut alicujus inde parccllre. Et non 
obstante Statuto in Parliamcnto Dam Henrici nuper Regis Anglim Sexti antecessorig nostti 
aono Rcgni sui decimo octavo facto &. cdito. Et quod expressa mentio de vero vnlore annua 
aut de certitudine prremissorum seu Corum alicujus aut de aliis Donis give conccssionibu3 
per nos aut per aliqucm Progenitorum nostrorum eidem Decano &. Capitulo ante hooe tem
pOfa in prrescntibus minime facta existit: aut ali quo alia statoto actu ordinatione })rovisiollc 
confirmatione ratificationc restrictionc procJamatione lege usu custuma re causa vel materia 
quacullCh in conLrariutn prreruissorum seu eorum alicujus facto in aliquo non obstante.